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خواص فلاونول های کاکائو برای سلامتی
گروه بهداشت و سامت- »فلاونول « که یکی از 
ترکیبات موجود در گیاه کاکائو است، خواص آنتی اکسیدانی 
و ضد التهابی دارد با این حال متخصصان تغذیه می گویند 
شکلات تلخ که از این گیاه تهیه می شود کالری، چربی و قند 
افزوده نسبتا بالایی دارد و باید در مصرف آن میانه روی کرد.
کاکائو مورد استفاده برای تهیه شکلات تلخ سرشار از 
»فلاونول« است که در گیاهانی مانند درخت کاکائو )محل 
رشد دانه کاکائو( یافت می شود.شکلات تلخ به هر شکلاتی 
گفته می شود که حداقل ۵۰ درصد مواد جامد کاکائو، کره 
کاکائو و شکر داشته باشد. برخلاف شکلات شیری، 
شکلات تلخ با شیر درست نمی شود.انسان ها از زمانی که 
مایاها برای اولین بار آن را در حدود ۱۵۰۰ سال قبل از میلاد 
مسیح نوشیدند، شکلات مصرف می کردند. شکلات هنوز 
هم امروزه یک خوراکی مفید و محبوب محسوب می شود.
شکلات تلخ دارای برخی از ترکیباتی است که فوایدی 
برای سلامتی دارد اما نسبتاً کالری، چربی و قند افزوده بالایی 
دارد و مانند بسیاری از غذاها، بهتر است آن را در حد اعتدال 
مصرف کنید. همچنین نسبت به شکلات شیری شکر 
کمتری دارد.»فلاوان-۳-ال «های منحصر به فرد موجود در 
دانه های کاکائو همان چیزی است که به کاکائو خالص 
طعم تلخ می دهد.متخصصان تغذیه می گویند از آنجا که 
فلاونول های کاکائو دارای خواص آنتی اکسیدانی و ضد 

التهابی هستند، ممکن است به موارد زیر کمک کند:
 محافظت از قلب: مطالعات جداگانه نشان داده است 
که شکلات تلخ ممکن است از بیماری های قلبی و عروقی 

پیشگیری کند. به نظر می رسد شکلات تلخ دارای اثرات ضد 
التهابی و همچنین خواصی است که به جلوگیری از لخته 
شدن خون و کاهش فشار خون کمک می کند. با این حال، 

مطالعات بیشتری در این زمینه لازم است.
کاهش خطر ابتا به دیابت: تصور می شود که 
فلاونول های موجود در کاکائو باعث افزایش حساسیت به 
انسولین می شود که در دراز مدت ممکن است خطر ابتلا به 

دیابت را کاهش دهد.
کاهش فشار خون: یک مطالعه مروری نشان داد که 
خوردن شکلات تلخ به کاهش فشار خون کمک می کند، 
هرچند در مقادیر کم. تحقیقات دیگر نشان داد که این ماده 
خوراکی انعطاف پذیری و عملکرد رگ های خونی را بهبود 
می بخشد و احتمالا از تصلب شرایین که سفتی در شریان 
های شما ناشی از تجمع پلاک و چربی است، جلوگیری 

می کند.
بهبود بینایی: یک مطالعه کوچک نشان داد افرادی که 
شکلات تلخ می خوردند در مقایسه با افرادی که به جای 
آن شکلات شیری می خوردند، بینایی خود را به مدت دو 
ساعت بعد از خوردن آن بهبود می بخشند. مشخص نیست 
که این اثر چقدر ممکن است ادامه داشته باشد یا اینکه آیا 
ممکن است در دنیای واقعی موثر باشد یا خیر. با این حال، 
یک مطالعه کوچک مشابه اثرات یکسانی را روی بینایی 
ناشی از خوردن شکلات تلخ نشان نداد و از این رو انجام 
تحقیقات بسیار بیشتری در مورد این فایده احتمالی شکلات 

تلخ مورد نیاز است.

گروه  بهداشت و سامت-
میلیون  ها نفر در جهان از مشکل 
)سندروم( خستگی مزمن رنج می برند، 
به نحوی که زندگی روزانه آنها تحت 
تاثیر قرار گرفته و مختل شده است.مرکز 
کنترل و پیشگیری از بیماری در ایالات 
متحده )CDC( به تازگی تخمین زده 
است که ۳.۳ میلیون بزرگسال آمریکایی 
مبتلا به این سندرم هستند. عددی که 
در مقایسه با مطالعات قبلی افزایش 
یافته است.الیزابت اونگر، از مقامات 
این آژانس بهداشتی، می گوید آمارهای 
جدید نشان می دهد که سندروم 
خستگی مزمن به وضوح »دیگر یک 
بیماری نادر نیست«. در گزارش منتشره 
آمده است که هرچند این بیماری در 
زنان شایع تر از مردان است و در افراد 
۵۰ تا ۶۹ ساله بیشتر به چشم می خورد، با 
این حال افراد در هر سن، جنس و گروه  
نژادی و قومی می توانند تحت تأثیر 
آن قرار گیرند.سندرم خستگی مزمن، 
که همچنین با عنوان »آنسفالومیلیت 
میالژیک« )ME/CFS( شناخته 
می شود، یک بیماری پیچیده ست که با 
خستگی محدود کننده فعالیت مشخص 
می شود. علائم سندرم خستگی مزمن 

در واقع این سندروم چیزی بیش از یک 
خستگی ساده است.دکتر اریک اشر، 
پزشک خانواده در بیمارستان نورثول 
لنوکس هیل در نیویورک، در این باره 
می گوید: »علائم شامل خستگی 
شدید پس از ورزش و فعالیت ذهنی، 
خواب بدون شادابی، مشکل در حافظه، 
تغییرات وزن، استرس عاطفی شدید، 

سردرد و درد عضلانی است.«
سه علامت اولیه یا »مرکزی« 
برای تشخیص سندروم خستگی 

مزمن
با این حال از آنجایی که این علائم 
با شمار بسیاری از سندرم های دیگر 
مشترک است، ممکن است تشخیص 
این بیماری دشوار باشد. بنا بر اعلام 
سازمان پیشگیری و کنترل بیماری های 
ایالات متحده، سه علامت اولیه یا 
»مرکزی« برای تشخیص این سندروم 

مورد نیاز است:
۱- خستگی همراه با کاهش شدید 
توانایی در انجام فعالیت هایی که قبلًا 
معمول بود برای مدت شش ماه یا بیشتر.

۲- بدتر شدن علائم پس از 
فعالیت ذهنی یا جسمی. بیماران اغلب 
این حالت را به عنوان یک »سقوط« یا 
»فروپاشی« توصیف می کنند که می تواند 
باعث شود بعد از یک فعالیت ساده مانند 

رفتن به فروشگاه یا دوش گرفتن، برای 
روزها در بستر بمانند.

۳- مشکلات خواب از جمله عدم 
احساس شادابی حتی پس از یک شب 

کامل خواب.
علاوه بر این علائم اصلی بیماران 
باید مشکلاتی در ذهن و حافظه را نیز 
تجربه کنند. این شامل وقتی می شود که 
علائم به هنگام ایستادن یا نشستن بدتر 
می شوند و حالت سرگیجه یا غش به 

افراد دست می دهد.
علت سندرم خستگی مزمن 

چیست؟
محققان هنوز دلیل دقیقی 
برای این بیماری پیدا نکرده اند، با 
این حال می گویند سندرم خستگی 
مزمن می تواند پس از »عفونت های 
ویروسی یا باکتریایی، به دلیل ژنتیک، 
بیماری مزمن )یا( بیماری خودایمنی و 
آسیب های جسمی یا عاطفی« رخ دهد.

تلاش ها جهت یافتن راه حلی 
برای مبتلایان به سندروم خستگی مزمن 
نتیجه بخش نبوده است. هکتور بونیلا، 

دانشیار بالینی بیماری های عفونی در 
دانشگاه استنفورد، می گوید: »ما شاهد 
موارد مشابه پس از ابتلا به عفونت های 
ویروس کرونا نظیر سارس، مرس و 
کووید-۱۹ بوده ایم.«این در شرایطی 
است که تشخیص این بیماری برای 
پزشکان نیز امری دشوار است، زیرا 
هیچ آزمایش خون یا اسکن خاصی 
برای تشخیص آن وجود ندارد. به همین 
دلیل کارشناسان معتقدند تنها کسری از 
افراد مبتلا به سندرم خستگی مزمن 

واقعاً تشخیص داده می شوند.
دانیل کلاو، مدیر مرکز تحقیقات 
درد مزمن و خستگی در دانشگاه 
میشیگان، می گوید هیچ دارویی برای این 
بیماری تایید نشده و هیچ دستور العمل 
درمانی برای آن وجود ندارد. با این 
حال گزینه هایی برای مدیریت یا درمان 
برخی علائم این بیماری موجود است. 
به عنوان مثال، پزشکان ممکن است دارو 
یا سایر روش های درمانی را برای کمک 
به درد و مشکلات خواب تجویز کنند.

همچنین برای کسالت پس از 

تمرین، یک برنامه مدیریت فعالیت ها 
می تواند مثمر ثمر باشد. تعادل مناسب 
بین فعالیت و استراحت نیز در کمک به 
فرد موثر است.دکتر آسچر در این باره 
می گوید: »درمان معمولاً برای مدیریت 
علائم است و چند رشته ای است؛ از 
جمله با انجام ورزش )یوگا و کشش(، 
ماساژهای ملایم، هیدراتاسیون، رژیم 
غذایی سالم و ضدالتهابی )به معنای 
غذاهای فرآوری شده و بسته بندی شده 
کمتر( و تراپی )هم رفتاری و هم 
فیزیکی(«.وی با بیان اینکه هدف از این 
فعالیت ها کاهش استرس و اضطراب و 
ارتقای وضعیت »ذهن آگاهی« است، 
گفت: »گاهی اوقات اگر این گزینه های 
درمانی دیگر جوابگو نباشند از داروها 
نیز استفاده می کنیم. بسیاری از بیماران 
ممکن است از پیشنهاد مصرف یک 
داروی ضد افسردگی خوششان نیاید، 
اما تجربه نشان داده که این داروها علائم 
را بهبود می بخشند و از رنج بیماران کم 
می کنند تا زندگی رضایت بخش تری 

داشته باشند.«

گروه  بهداشت و سامت- 
بیماری های خودایمنی شامل آرتریت 
روماتوئید، پسوریازیس، لوپوس و 

بیماری التهابی روده هستند.
مکمل هایی که در تنظیم التهاب 
و درد مزمن موثرند و می توانند اثرات 
بیماری های خودایمنی را از بین ببرند 
در پیشگیری از این بیماری ها مؤثر 
بوده اند.محققان به طور خاص به دنبال 
بررسی دو مکمل هستند؛ ویتامین D و 

اسیدهای چرب امُگا ۳.
مطالعه اخیر روی بیش از 
۲۰۰۰۰ شرکت کننده نشان داد که 
پس از گذشت دو سال از مصرف 
 D آزمایشی پنج ساله، مزایای ویتامین
در پیشگیری از بیماری های خودایمنی 
کاهش یافت، در حالی که تأثیر 
اسیدهای چرب امگا ۳ هنوز قوی بود.

 ۲۱۵۹۲ مطالعه  این  در 
 VITAL شرکت کننده در آزمایشات
 D که برای تعیین اثرات ویتامین
و مکمل های امگا ۳ بر سرطان و 
بیماری های قلبی عروقی انجام شد، 
حضور داشتند. پس از قطع مکمل ها، 
دو سال دیگر شرکت کنندگان پیگیری 

شدند.

در میان جمعیت شرکت کنندگان، 
که مردان بالای ۵۰ سال و زنان بالای 
۵۵ سال بودند، نویسندگان مطالعه ۲۳۶ 
مورد جدید بیماری خودایمنی تأیید 
شده از زمان انتشار نتایج کارآزمایی 
اولیه، ۶۵ مورد احتمالی در ۵.۳ سال 
کارآزمایی تصادفی و ۴۲ مورد جدید 
در مرحله پیگیری ۲ ساله تشخیص 

دادند.
پس از دوره مشاهده دو ساله، 
۲۵۵ نفر که به طور تصادفی ویتامین 

D دریافت کرده بودند، یک بیماری 
خودایمنی تأیید شده جدید داشتند، در 
مقایسه با ۲۵۹ نفر که دارونما دریافت 
کرده بودند.۲۳۴ مورد تأیید شده 
بیماری خودایمنی در بین افرادی که 
مکمل های امگا ۳ دریافت کردند، در 
مقایسه با ۲۸۰ مورد در میان افرادی که 

دارونما دریافت کردند وجود داشت.
نویسندگان این مطالعه نوشتند: 
»دو سال پس از پایان کارآزمایی، 
 ۲۰۰۰ D اثرات محافظتی ویتامین

واحد بین المللی در روز از بین رفت، 
اما ۱۰۰۰ میلی گرم در روز اسیدهای 
چرب امگا ۳ اثر پایداری در کاهش 

بروز بیماری های خودایمنی داشتند.«
خودایمنی،  بیماری های 
بیماری هایی هستند که با حمله سیستم 
ایمنی به بافت های سالم مشخص 
می شوند. آنها شامل بیماری های مانند 
پسوریازیس، آرتریت پسوریاتیک، 
لوپوس،  روماتوئید،  آرتریت 
تیروئیدیت هاشیموتو، بیماری گریو، 

بیماری التهابی روده، بیماری سلیاک و 
دیابت نوع ۱ هستند.

درمان این بیماری ها می تواند 
پرهزینه و طولانی مدت باشد، و 
اثرات ویتامین D و مکمل های امگا 
۳ مدت هاست که برای از بین بردن 
بیماری های خودایمنی مفید شناخته 
 D شده اند.طبق مطالعه اخیر، ویتامین
قادر به تنظیم ژن های دخیل در التهاب 
است و بدن نمی تواند اسیدهای چرب 
ضروری n-۳ ایکوزاپنتانوئیک اسید 
)EPA( و دوکوزاهگزانوئیک اسید 
)DHA( را که در مکمل های روغن 

ماهی یافت می شود، بسازد.
کارآزمایی های دهه های ۱۹۸۰ 
و ۱۹۹۰، اثربخشی مکمل های روغن 
ماهی را در برابر التهاب و درد مرتبط 
با بیماری های خودایمنی نشان داده اند.
ویتامین D به دلیل خواص 
آنتی اکسیدانی و توانایی آن در تنظیم 
انواع عملکردهای ایمنی مانند تنظیم 
سلول های B و T، توانایی کاهش 
التهاب را دارد و در حفظ یکپارچگی 
پوشش روده نقش دارد. سلامت روده 
ما در مدیریت علائم بیماران خودایمنی 

نیز حیاتی است.

دکتر اریک اشر، پزشک خانواده در بیمارستان نورثول لنوکس هیل در نیویورک، می گوید: »عائم سندورم 
خستگی مزمن شامل خستگی شدید پس از ورزش و فعالیت ذهنی، خواب بدون شادابی، مشکل در حافظه، 

تغییرات وزن، استرس عاطفی شدید، سردرد و درد عضانی است.«

بهداشت و سلامت

فریده پناه

مکمل های امُگا ۳ در پیشگیری از بیماری های خود ایمنی موثرترند
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کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی تأسیس شرکت کشتی نوح سکوی 

جهش تولید )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14877 و شناسه ملی 14012799005

ثبت شده به شماره 8950 و شناسه ملی 10980204878

ثبت شده به شماره 14876 و شناسه ملی 14012798914

ثبت شده به شماره 14871 و شناسه ملی 14012788641

با عنایت به استعلام اخذ مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط 
ثبت شرکتها به شماره 1402/380111479 مورخ 1402.08.20 و خلاصه 
اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در 1402.09.06 شماره 14877 در این 
اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه های رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت: سرمایه گذاری در کلیه زمینه های اجرای ساختمان اعم 
از انجام طراحی، محاسبه، نظارت فنی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی اعم 
از فلزی و بتونی ابنیه سبک و سنگین احداث کانال، نقشه برداری و تسطیح 
اراضی گود برداری تزریق سیمان و شمع کوبی و شمع ریزی انجام عملیات 
تاسیسات برقی و مکانیکی ساختمان ها و کارخانجات صنعتی و نیروگاه ها 
سند بلاست و جوشکاری و ساخت انواع سازه های فلزی بازسازی ابنیه 
تزیینات داخلی و خارجی ساختمان ها – خرید و فروش و واردات و صادرات 
کلیه کالا های بازرگانی مجاز – اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر 
داخلی و خارجی – اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از 
کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخل و خارج از کشور – شرکت 
در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی 
شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی – خرید – ساخت و 
معماری و نقشه کشی – رنگ آمیزی – چیدمان دکوراسیون داخلی و نمای 
ساختمان – شرکت در نمایشگاههای بین الملل تخصصی و غیر تخصصی 
داخل و خارج کشور – ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت 
شرکت در داخل و خارج از کشور – عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی 
در زمینه موضوع فعالیت شرکت – بهسازی و نوسازی – خرید ملزومات، 
احداث سوله و اسکلت فلزی، نازک کاری و نماسازی، اقلام پیش ساخته، 
مخازن بتنی، مبلمان پارکی و شهری، انواع سازه ها از قبیل پارکینگ و آلاچیق 
و اجرای طرح های صنعتی و تاسیسات شهری – طراحی نظارت اجرا محاسبه 

مشاوره در امور ابنیه اعم از بتونی و فلزی – ساخت مجتمع های مسکونی 
تجاری اداری ورزشی و ساخت سوله های صنعتی و انبار و کلیه امور مطابق 
با موضوع فعالیت شرکت با اخذ مجوز های لازم و در قالب قوانین و مقررات 

جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش – بلوار ایران – قطعه EX53 ، طبقه دوم 

، واحد8 – کد پستی 7941658335.
3- میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ 200.000.000.000 ریال 
منقسم به 20.000.000 سهم با نام عادی 10.000 ریالی که 35 درصد آن به 
موجب گواهی شماره 190/51 مورخ 1401/08/11 بانک ایران زمین شعبه 
مرکز تجاری کیش به حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد 

سهامداران می باشد.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شرکت: آقای علیرضا ترابی نیا به شماره ملی 4322877818 به 
نمایندگی از شرکت تجارت الکترونیک آرمان ایرانیان کیش به شناسه ملی 
14006768189 به سمت مدیرعامل و عضوء هیئت مدیره، آقای عسگر معزی 
قوشه بلاغ به شماره ملی 1532238975 به نمایندگی از شرکت بیمه آرمان به 
شناسه ملی 10320718237 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای مهرداد آزادی 
به شماره ملی 0072647663 به نمایندگی از شرکت آنی پرداز سیار به شناسه 
ملی 14005678601 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای ثابت 
مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه های 

اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8- اولین بازرسان: موسسه حسابرسی امین محاسب پارس به شناسه ملی 
10100586130 بعنوان بازرس اصلی و آقای سید فرید موسوی به شماره ملی 

0941684377 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9- روزنامه اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/08/01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای عباس خنفری با کد ملی 5279743879، خانم سعیده سعیدزاده با کد 
ملی 1756630100 و خانم زینب خنفری با کد ملی 5279698751 به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- آقای عباس خنفری با کد ملی 5279743879 به سمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره، خانم سعیده سعیدزاده با کد ملی 1756630100 به سمت رئیس 
هیئت مدیره، خانم زینب خنفری با کد ملی 5279698751 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت 
مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
4- آقای مجید جنیدی به کد ملی 0890011834 بعنوان بازرس اصلی و آقاب 
سید محمد صادق شریعت زاده با کد ملی 1881682951 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
5- روزنامه کثیرالانتشار اعتدال جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به استعلام اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره نامه 1402.380111298 
مورخ 1402.08.17، خلاصه اساسنامه و شرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402.09.06 تحت شماره 14876 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت: ارائه خدمات طراحی، محاسبه، نظارت فنی و اجرای کلیه 
پروژه های عمرانی، فلزی، بتنی، ابنیه سبک و سنگین و انواع آکواریوم ها و 
استخر ها و طراحی داخلی و دکوراسیون. واردات و صادرات و خرید و فروش 
و تولید و توزیع کلیه کالاها و تجهیزات و مصالح ساختمانی و دکوراسیون و 
آکواریومی. ترخیص کالاها و تجهیزات از گمرکات داخلی و خارجی. اخذ 
و اعطای نمایندگی و ایجاد شعب در در داخل و خارج از کشور. اخذ وام و 
تسهیلات از بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی و دریافت 

ضمانت نامه های بانکی. شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، بلوار ایران، قطعه EX17، طبقه دوم، 

واحد303 )طبق سند واحد16(، کد پستی 7941658131
3- میزان سرمایه شرکت: مبلغ 100.000.000ریال.

4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
5- مدیران شرکت: آقای اشکان شهیدی وجد به شماره ملی 0453509126 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و خانم پگاه شهیدی وجد به شماره 
ملی 0013436661 به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود 

انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و 
بانکی شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای 
متفق مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای منفرد مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به استعلام اخذ شده از مدیریت امور فرهنگی و آموزشی به 
شماره 1402/380111977 مورخ 1402/08/27 و استعلام اخذ شده 
از مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 
1402/380112031 مورخ 1402.08.28 و خلاصه اساسنامه و شرکت نامه 
شرکت فوق که در تاریخ 1402.09.04 تحت شماره 14871 در این اداره به 
ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی میشود.
1- موضوع شرکت: انجام کلیه فعالیت های فرهنگی، انجام امور تبلیغاتی و 
بازرگانی، مستندسازی و ارائه محصولات تبلیغاتی، برگزاری انواع مراسم قرعه 
کشی جوایز تور و ارائه کلیه محصولات مرتبط با فعالیتهای فرهنگی. انجام کلیه 
فعالیتهای بازرگانی از قبیل صادرات و واردات، خرید و فروش، تهیه و توزیع 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی. افتتاح حساب اعم از جاری و غیره و گشایش 
اعتبارات برای شرکت نزد بانکها و اخذ تسهیلات اعم از ارزی و ریالی از 
بانکهای دولتی و خصوصی و موسسات مالی صرفا جهت تحقق اهداف 
شرکت. انجام کلیه امور مربوط به ترخیص کالا از گمرکات کشور. شرکت در 

مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی مرتبط 
با موضوع فعالیت شرکت. شرکت در کلیه نمایشگاه ها، همایشها، سمینارها 
داخلی و خارجی، ایجاد شعب و اخذ و اعطای نمایندگی به شرکتهای داخلی 
و خارجی و دولتی و خصوصی، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و 
انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت های داخلی و خارجی در 
زمینه موضوع فعالیت شرکت. با اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین و مقررات 

جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، بلوار خلیج فارس، ساختمان فرهاد، قطعه 

TS102N، طبقه ششم، واحد 25 کد پستی 7941897800
3- میزان سرمایه شرکت: میلغ 10.000.000 ریال.

4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
5- مدیران شرکت: آقای مصطفی درویشی شانی به کد ملی 2063249318 
به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و خانم لیلی ملکی به شماره ملی 
0054637120 به سمت نائب رئیس و عضوء هیئت مدیره برای مدت نامحدود 

انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و مالی و بانکی با امضای 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و کلیه قراردادها و مکاتبات 
و اسناد و مدارک غیرتعهدآور صرفاً با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 

و مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

چرا همیشه خسته هستم؛

علائم سندورم خستگی مزمن چیست و 
چگونه می توان با آن مقابله کرد؟

محققان هنوز دلیل دقیقی برای این بیماری پیدا نکرده اند، با این حال می گویند 
سندرم خستگی مزمن می تواند پس از »عفونت های ویروسی یا باکتریایی، به دلیل 
ژنتیک، بیماری مزمن )یا( بیماری خودایمنی و آسیب های جسمی یا عاطفی« رخ دهد.

سه شنبه 1 اسفند 1402، 10 شعبان 1445 ،20 فوریه 2024، شماره 4415، صفحه


